DATES	ŒUVRES	ORCHESTRATION SCRIPTURAIRE
<i>I Reg. 15, II : Poenitet me quod constituerim regem Saïl</i>		
395 ?	<i>ad Simplic. II, q. 2, I-4</i>	<i>I Reg. 15, II</i> (question de Simplicianus) ; <i>I Reg. 15, 29</i>
415	<i>En. in Ps. 131, 18</i>	<i>I Reg. 15, II. — I Reg. 15, 29</i> (cité). — <i>Ps. 131, II — Ps. 109, 4</i>
v. 418	<i>de Civ. Dei 14, II (1)</i>	<i>I Reg. 15, II</i> (all.). — <i>Gen. 6, 6. — Eccle. 7, 30</i> (all.)
419	<i>Contra Adv. Leg. et Ps. 1, 20 (42)</i>	<i>I Reg. 15, II : Pœnitit me unrisse Saïl in regem</i> (mis en cause par l'adversaire)
426	<i>Retract. 2, I</i>	<i>2, 10 (35)</i> <i>I Reg. 15, II</i>
<i>I Reg. 15, 23-26-29 : Quia sprevisti verbum Domini, sprevit te Dominus, ut non sis rex super Israel... Non revertar tecum ; quia sprevisti verbum Domini, et spernet te Dominus, ne sis rex super Israel. Et convertit Samuel faciem suam, ut abiret ; et tenuit Saïl pinnulam diploidis ejus et disruptit eam. Et dixit ad eum Samuel : Disruptit Dominus regnum ab Israel de manu tua hodie et dabit proximo tuo bono super te, et dividetur Israel in duo ; et non convertetur neque paenitebit eum ; quoniam non est sicut homo, ut poeniteat cum ; ipse minatur, et non permanet.</i>		
après 420	<i>de Civ. Dei 17, 7</i>	
<i>I Reg. 15, 24 ou 30 : l'aveu de Saïl (comparé à l'aveu de David)</i>		
397-398	<i>Contra Faust. 22, 67</i>	<i>I Reg. 15, 24 ou 30 : Peccavi. — II Reg. 2, 13</i>
412-416	<i>Sermon 291, 5</i>	
24 juin		
<i>I Reg. 15, 29 : Dieu n'est pas un homme pour se repentir.</i>		
395 ?	<i>ad Simplic. II, q. 2, 5</i>	<i>I Reg. 15, 29 : quoniam non est sicut homo, ut paeniteat eum. — I Reg. 15, II</i>
415	<i>En. in Ps. 131, 18</i>	<i>Ps. 131, II. — I Reg. 15, 29 : non enim sic est ut homo, ut paeniteat eum. — I Reg. 15, II</i>
419	<i>Contra Adv. Leg. et Ps. 1, 10 (42)</i>	<i>I Reg. 15, 28-29. — I Reg. 15, II. — Ps. 109, 4</i>
<i>I Reg. 16, 1 : Rejet de Saïl et choix de David</i>		
397-398	<i>Contra Faustum 12, 33</i>	<i>I Reg. 16, 1 et 13 (all.). — I Reg. 3, 12 et 2, 27-36</i>
415	<i>En. in Ps. 77, 41</i>	<i>Ps. 77, 67-68. — I Reg. 16, 1-13 (all.). — I Reg. 9, 1-2</i>
après 420	<i>de Civ. Dei 17, 4 (1)</i>	<i>I Reg. 16 (all.)</i>
<i>I Reg. 16, 12 : choix de David</i>		
?	<i>En. in Ps. 75, 1</i>	<i>I Reg. 16, 12 (all.). — I Reg. 9, 1. — Gen. 49, 10</i>
415	<i>— 77, 9</i>	<i>Ps. 77, 9. — Mat. 20, 16. — I Reg. 16, 12 (all.)</i>
<i>I Reg. 16, 13-15 Et perrexit Samuel et abiit in Ramatha ; et spiritus Domini recessit a Saïl, et comprehendit eum spiritus malignus a Domino, et suffocabat eum. Et dixerunt pueri Saïl ad eum : Ecce Spiritus Domini malignus suffocat te ; jubeat dominus noster et servi tui qui coram te sunt quicquer hominem scientem psallere cithara, ut quando arripuerit te spiritus Dei malus psallat manu sua, et levius feras.</i>		
395	<i>ad Simplic. II, q. 1, I-6</i>	<i>I Reg. 16, 13-15 (cité) — I Reg. 10, 10. — Ps. 23, 1</i>
397-398	<i>Contra Faust. 12, 33</i>	<i>I Reg. 16, 13 (all.). — I Reg. 3, 12 ; 2, 27-36</i>
399	<i>de Cat. Rud. 20, 36</i>	<i>I Reg. 16, 13 (all.). — Rom. 9, 5</i>
411 ?	<i>En. in Ps. 149, 6</i>	<i>Ps. 149, 2. — I Reg. 16, 13 (all.)</i>
411-412 ?	<i>— 26, s. 2, I</i>	<i>Ps. 26, titre. — Rom. 8, 34. — I Reg. 16, 13 (all.)</i>
411-413	<i>— 98, 10</i>	<i>Ps. 98, 6-8. — I Reg. 16, 13 (all.). — I Reg. 1, 11</i>
415	<i>— 77, 41</i>	<i>Ps. 77, 67-68. — I Reg. 9, 1-2. — I Reg. 16, 13 (all.)</i>
après 420	<i>de Civ. Dei 17, 1 (1)</i>	<i>I Reg. 16, 13 (all.)</i>
421	<i>Contra Jul. 5, 3 (8)</i>	<i>I Reg. 16, 14. — Osée 13, 11. — Rom. 11, 25</i>